
UCHWAŁA Nr XXIII/55/2004
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 29 grudnia 2004 roku

 w sprawie:  przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
                                            i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.

 Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)

uchwala się co następuje:

§ 1
Rada Miejska w Zbąszynku wyraża zgodę na przyjęcie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości  38.517,50 zł         

        z przeznaczeniem na odtworzenie poniemieckiego dosyłowego kolektora sanitarnego       

       w Zbąszynku, ul. PCK ( pod wiaduktami ).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

        mgr inż. Jan Mazurek


